國立體育大學體育推廣學系學生校外實務實習家長通知書
編號：00000001
本系 ○○○同學（學號：OOOOOO），因實務實習課程需要，安排前往與學校有合約之實習單位進行校外實習課程，實習期間本系特遴派 ○○○ 老師擔任實務實習輔導教師，協助處理貴子弟在實習單位之所有事宜，有關實習單位資料及聯絡方式如下：
1、 實務實習起迄：
2、 實務實習單位：

3、 實務實習工作內容：

4、 實習單位聯絡人及電話：

5、 輔導教師及電話：

6、 實習期間交通方式：
本系期望透過實務實習，能將課程中所學的理論基礎，藉產業界與社會職場環境，將理論與實務相結合，以提昇教學質量，增進就業競爭力。如您對本系實務實習內容有任何問題，您可以透過電話（03-3283201轉8515）或電子郵件（dsp@mail.ntsu.edu.tw）與本系聯繫。
此致
貴家長

體育推廣學系主任 ○○○ 敬啟
中華民國○○年○○月○○日

國立體育大學學生校外實務實習家長同意回函
編號：00000001

本人同意○○○同學（學號：OOOOOO），因實務實習課程需要，安排前往與學校有合約之實習單位進行校外實務實習課程。

1、 實習起迄：

2、 實務實習單位：
3、 實務實習工作內容：
4、 實習期間交通方式：

5、 家長聯絡方式：
此致

家長姓名：○○○（請簽章）
體育推廣學系                                    中華民國○○年○○月○○日
國立體育大學體育推廣學系學生校外實務實習家長同意書

　　　本人子弟○○○就讀於貴系，茲同意自○○年○○月○○日起至○○年○○月○○　日止，計○○個月，安排前往與學校有合約之實習單位進行校外實習課程，實習期間願配合遵守各項實習規章及生活作息管理，並服從貴系實習輔導教師及實習單位指導人員之教導，如有違規事件，願接受校規及相關規定之處理。
此致

國立體育大學體育推廣學系

學生姓名：

       （簽章）

身分證字號：

家長姓名：

       （簽章）

身分證字號：

住址：.

電話：

中華民國○○年○○月○○日